[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ

2008 ё. сентябр\н 02-м\ш\   218 №
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября   2008 года       № 218

г. Цивильск

О признании утратившим силу постановления

главы администрации Цивильского района

№ 192 от 22.03.2007г. «О создании

рабочей группы по выдаче государственных

жилищных сертификатов» утратившим силу.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать постановление главы администрации Цивильского района № 192 от 22.03.2007г. «О создании рабочей группы по выдаче государственных жилищных сертификатов» утратившим силу.

Глава администрации

Цивильского района                                                                     Ю. М. Николаев

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2008г.
Главный специалист-эксперт

отдела строительства и развития

общественной инфраструктуры

Н.Ю. Осипова

«____» _____________ 2008г.
Гл. специалист-эксперт отдела организационно-

контрольного, кадрового и правового

обеспечения администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2008г.